Stabsstelle Umweltmanagement, W. Rodrian 03. Oktober 2016

ENERGIE

E..w SPARFORDERPROGRAMM

Jahr

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

Ubersicht tiber die Entwicklung der Energiespar- Férderantridge 2009 - 2016

Antrage Auszahlungen
90 93.980,00 €

84 76.939,00 €

97 75.989,00 €

148 87.290,00 €

81 56.004,00 €

62 43.758,00 €

43 28.638,00 €

(29.11.2016) 61 reserviert bisher 41.015,69 € davon ausgezahlt bisher 31.919,94 €



