

ENERGIE SPARFÖRDERPROGRAMM

Übersicht über die Entwicklung der Energiespar- Förderanträge 2009 - 2016			
Jahr	Anträge		Auszahlungen
2009	90		93.980,00 €
2010	84		76.939,00 €
2011	97		75.989,00 €
2011	31		73.363,00 €
2012	148		87.290,00 €
2013	81		56.004,00 €
2013	01		30.004,00 €
2014	62		43.758,00 €
2015	43		28.638,00 €
2013	43		20.030,00 €
2016	(29.11.2016) 61	reserviert bisher 41.015,69 €	davon ausgezahlt bisher 31.919,94 €